PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pridtina -Municipality of Prishtina

KRYETARII RYEQYTETIT
Ne. /) 4-020/04-K686% me 05 JUL 20k

Né bazé té neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 53
t& Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit
merr kété

VENDIM

L Miratohet formimi i komisionit pér pércjelljen e korrje-shirjeve pér vitin
2024.

II.  Anétarét e komisionit té cekur né pikén I té kétij vendimi jané:

Merita Tolaj, Drejtoria pér Zhvillim Rural, kryesuese;

Hamdi Dervishi, Drejtoria pér Zhvillim Rural, anétar;

Gani Dobratiqi, Drejtoria pér Zhvillim Rural, anétar;

Besart Peshku, Drejtoria pér Zhvillim Rural, anétar;
Muharrem Beka, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca, anétar.
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III. Detyré e kétij komisioni éshté pércjellja e procesit té korrje-shirjeve, zbatimi
i Rregullores pér korrje-shirje, bashképunimi, koordinimi i aktiviteteve me
institucionet pérkatése, fermerét si dhe pronarét e auto kombajnave si dhe
pérpilimi i Raportit pérfundimtar rreth ecurisé sé korrje-shirjeve.

IV. DPér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Zhvillim Rural.

V. Ky Vendim hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit .

I DOREZOHET:

{/ Anétaréve té komisionit;

7 Drejtorisé pér Zhvillim Rural;

> Qendrés pér shérbime me qytetar;

n Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT
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